
 

СООПШТЕНИЕ 

 

Со оглед дека 30 август (вторник) е државен  

празник и е неработен ден, примените кандидати  

ќе се запишуваат само на 31 август (среда). 
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